
       平成 29年 6月 23日  
 
保護者の皆様へ  

 宮城県宮城第一高等学校  
校長   庄 子  英 利 

                                                                 
 

   平成 29年度「前期学校公開」について（ご案内）  
 

 初夏の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて，本校では「開かれた学校づくり」をモットーに，下記のとおり「学校公開」を実施しております。

日ごろの授業の様子や生徒の活動などをご覧いただき，本校の教育活動に対し忌憚のないご意見・ご要望

等をお寄せいただきたく存じますので、ぜひご来校願います。 

 

記 

 
１ .公開期間   平成 29年 7月 4日 (火 )～ 12日 (水 )   ※ 8日 (土 ),9日 (日 )を除く。  

ただし，2年次は 7月 6日 (木 )午前に『みやぎ学力状況調査』を行っており，  

通常授業は行っておりません。  

 
２ .公開時間  9:00～ 15:30 

 
   ３ .授業時程  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

４．参観手続   下記の参観申込書を参観希望日の前日までに生徒を通じて担任あてに  

お渡し下さい。また，来校時には，受付にて参加者名簿に必要事項を記  

入していただき，①参観者用プレート②校舎案内図③当日の時間割表  

④アンケート用紙をお渡しします。  

５．そ の 他  本校は敷地が狭く駐車スペースがありませんのでお車での来校はご遠  

慮くださいますよう，ご協力をお願いします。  

 

…………………………………………… きりとり ………………………………………… 

平成 29年  月   日  
 

「前期学校公開日」参観申込書  
 

宮城県宮城第一高等学校長  殿  
                

７月   日（  ）   時頃  参観を希望します。  
 
          年   組   番   生徒氏名                   
                             
            参観希望の保護者氏名                    

 

（※資料準備等の都合上，参観希望日の前日までにお申し込み下さるよう，お願いいたします）  

[お子さん ]→ [担任 ]→ [担当  鈴木俊彦 ] 

 
SHR  8:30～ 8:40 

1校時  8:45～ 9:40 

2校時  9:50～10:45 

3校時 10:55～11:50 

4校時 12:00～12:55 

昼休み 12:55～13:40 

5校時 13:40～14:35 

6校時 14:45～15:40 



 
 
 
【青葉山観光駐車場】 
 

 

 

 

 

宮城一高 


